АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 марта 2017 года № 54

с. Яренск

	О внесении изменений в состав приемочной комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденный распоряжением от 12.08.2016 № 144

Во исполнение требований  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. В приложение № 2 в «Состав приёмочной комиссии Администрации
МО «Ленский муниципальный район» по приёмке поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги», утверждённый распоряжением от 12.08.2016г. № 144 внести следующие изменения:
        - п.1 перечень членов комиссии  дополнить словами:
-   Жидов И.Е. – ведущего специалиста  отдела  производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Ивашевская О.А.- заместителя заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».
        -п.1 перечня членов комиссии исключить слова:
- Усов Д.В. – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Кузакова  И.Г.-  заместитель заведующего отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Белоголова И.В.- заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Коржаков С.В.- главный специалист юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Задворный Д.Н. - заведующий отделом информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район».

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию Н.Н. Кочанова.
3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайтеАдминистрации МО «Ленский муниципальный район».

И.о. Главы Администрации
МО «Ленский муниципальный район»                                         Н.Н. Кочанов